



RAPORT PÓŁROCZNY 2009

INFORMACJA DODATKOWA

- 1. Nazwa (firma) i siedziba, wskazanie właściwego sądu rejestrowego i numeru rejestru oraz podstawowy przedmiot działalności Spółki według Polskiej Klasyfikacji Działalności, zwanej dalej "PKD", a w przypadku gdy papiery wartościowe Spółki znajdują się w obrocie na rynku regulowanym - także wskazanie branży według klasyfikacji przyjętej przez dany rynek;**

Nazwa Spółki:	BUDVAR Centrum Spółka Akcyjna
Siedziba Spółki:	98-220 Zduńska Wola, ul. Przemysłowa 36
Rejestracja:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego
Data rejestracji:	24 marzec 1997
KRS:	0000143579
Regon:	730353650
NIP:	8291635137
PKD:	2523Z
Sektor według klasyfikacji GPW w Warszawie:	Budownictwo
Przedmiot działalności na dzień 30.06.2009 r.:	Podstawowym przedmiotem działalności Spółki według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest: a) Produkcja wyrobów z tworzyw sztucznych dla budownictwa, b) Produkcja szkła płaskiego, c) Produkcja szkła płaskiego obrobionego i wyrobów ze szkła płaskiego, d) Budownictwo ogólne i inżynieria lądowa, e) Sprzedaż hurtowa i detaliczna materiałów dla budownictwa, f) Działalność rachunkowo księgowa, g) Towarowy transport drogowy, h) Wynajem pomieszczeń na własny rachunek.

- 2. Wskazanie czasu trwania Spółki, jeżeli jest oznaczony:**

Spółka powstała na czas nieograniczony.

- 3. Wskazanie okresów, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i dane porównywalne:**

Niniejszy dokument dotyczy danych od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 roku i danych porównywalnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku oraz danych od 1 stycznia 2008 do 31 grudnia 2008 roku dla bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym oraz rachunku przepływów pieniężnych.

4. Informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki

Na dzień 30 czerwca 2009 roku w skład Zarządu wchodziły następujące osoby:

- 1) Marek Trzciński – Prezes Zarządu,
- 2) Maria Skrzypiec – Członek Zarządu.

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 30 czerwca 2009 roku:

Jan Kaczmarek	- Przewodniczący Rady Nadzorczej
Urszula Trzcińska	- Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Kazimierz Trzciński	- Sekretarz Rady Nadzorczej
Krzysztof Jędrzejewski	- Członek Rady Nadzorczej
Aleksander Kowalczyk	- Członek Rady Nadzorczej

5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zawierają dane łączne - jeżeli w skład Spółki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Niniejsze sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 roku i dane porównywalne za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku nie zawierają danych łącznych.

6. Wskazanie, czy Spółka jest jednostką dominującą lub znaczącym inwestorem oraz czy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Spółka jest jednostką dominującą i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych zgodnie z art. 58 Ustawy o rachunkowości.

7. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w czasie którego nastąpiło połączenie – wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe po połączeniu spółek, oraz wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia.

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie nastąpiło połączenie Spółek.

8. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności;

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej jednostki w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

9. Stwierdzenie, że sprawozdania finansowe podlegały przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych, a zestawienie i objaśnienie różnic, będących wynikiem korekt z tytułu zmian zasad (polityki) rachunkowości lub korekt błędów podstawowych, zostało zamieszczone w dodatkowej notce objaśniającej;

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 roku nie podlegało przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych, gdyż dane finansowe zaprezentowane w poszczególnych sprawozdaniach są porównywalne.

10. Wskazanie, czy w przedstawionym sprawozdaniu finansowym lub porównywalnych danych finansowych dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania o sprawozdaniach finansowych za lata, za które sprawozdanie finansowe lub porównywalne dane finansowe zostały zamieszczone w raporcie.

W przedstawionym sprawozdaniu finansowym oraz porównywalnych danych finansowych nie było potrzeby dokonania korekt, gdyż opinie podmiotów uprawnionych do badania były bez zastrzeżeń.

11. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów, ustalenia przychodów, kosztów i wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego i danych porównywalnych.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości wraz z późniejszymi zmianami oraz Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259).

Zasady obowiązujące przy sporządzaniu sprawozdania nie odbiegały od niżej opisanych zasad. Wszystkie dane zaprezentowano w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej.

Spółka sporządza:

1. Rachunek zysków i strat metodą kalkulacyjną.
2. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

Rok obrotowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym.

11.1 Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- własne budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 2,50%
- ulepszenia w obcych obiektach 10%
- zestawy komputerowe 30%
- maszyny 14%
- środki transportu 20% lub 40%
- pozostałe środki trwałe 10% lub 20%

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3 500,00 zł odpisywane były jednorazowo w koszty w następnym miesiącu po wydaniu do użytkowania.

Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące:

- autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne 50%
- licencje 50%

Środki trwałe w budowie ujmowane są w ewidencji wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia. Do wyceny na dzień bilansowy przyjmuje się ogół kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszone o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji na koniec roku obrotowego.

11.2 Inwestycje długoterminowe

Inwestycje długoterminowe:

- a) nieruchomości - nie dotyczy,
- b) wartości niematerialne i prawne - nie dotyczy,
- c) długoterminowe aktywa finansowe – w cenie nabycia z uwzględnieniem utraty wartości.

11.3 Zapasy

Materiały

Koszty materiałów wycenia się wg cen zakupu nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Rozchód odbywa się według zasady FIFO "Pierwsze weszło, pierwsze wyszło".

Towary

Wycenia się wg cen zakupu lub cen nabycia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Rozchód odbywa się według zasady FIFO "Pierwsze weszło, pierwsze wyszło".

11.4 Należności

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące wartość należności). Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Do bilansu przyjęto należności pomniejszone o odpis aktualizacyjny.

11.5 Inwestycje krótkoterminowe (Aktywa pieniężne)

Inwestycje krótkoterminowe obejmują krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym środki pieniężne. Środki pieniężne wykazano w wartościach nominalnych.

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od

aktywów finansowych. Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych.

11.6 Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Rozliczenia międzyokresowe wykazano wg rzeczywistych nakładów poniesionych w okresie objętym badaniem, a dotyczących okresów przyszłych. Rozliczane są poprzez odniesienie w koszty okresów, których dotyczą.

11.7 Kapitały własne

Na dzień bilansowy kapitał podstawowy wykazuje się w wartości nominalnej wg zapisów w Statucie Spółki oraz zgodnie z wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego. Wysokość kapitału jest zgodna z księgą akcyjną. Kapitał zapasowy spółki został wykazany w wartości nominalnej. Tworzony jest on zgodnie ze Statutem Spółki.

11.8 Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzone są na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku lub odpawy emerytalne i zaległe urlopy, których obowiązek wypłaty wynika z art. 921 Kodeksu pracy.

Rezerwy tworzy się w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych w zależności od okoliczności, z którymi powiązane są przyszłe zobowiązania. Nie mają one wpływu na koszty ogólnego zarządu i sprzedaży. Rezerwy rozwiązuje się lub zmniejsza w momencie powstania zobowiązania, na które uprzednio utworzono daną rezerwę. Rezerwy niewykorzystane na dzień ustania lub zmniejszenia się ryzyka, na które je utworzono zaliczane są do pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów finansowych lub zysków nadzwyczajnych.

11.9 Zobowiązania długo- i krótkoterminowe oraz fundusze specjalne

Zobowiązania wyrażone w walucie polskiej w ciągu roku ujęte są wg wartości nominalnej. Na dzień bilansowy zobowiązania wycenione są w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania w walutach obcych przelicza się w dacie ich powstania na złote wg średniego kursu NBP z dnia poprzedniego dzień wystawienia faktury.

11.10 Rozliczenia międzyokresowe bierne

Rozliczenia międzyokresowe bierne dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności naliczone rezerwy na koszty, których powstanie w przyszłych okresach sprawozdawczych jako zobowiązania jest pewne lub uprawdopodobnione.

W rozliczeniach międzyokresowych wykazuje się przede wszystkim zweryfikowaną, nominalną wartość stanu na dzień bilansowy już otrzymanych aktywów, które jednak staną się przychodem dopiero w przyszłych okresach.

11.11 Podatek dochodowy odroczony

Spółka nie tworzyła na dzień 30 czerwca 2009 roku rezerw i aktyw z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z powstaniem przejściowych różnic pomiędzy wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową i stratą podatkową możliwą do odliczenia od podatku dochodowego w przyszłości, z uwagi na nieznaczące kwoty.

11.12 Przychody netto ze sprzedaży wyrobów, towarów, materiałów oraz koszty ich uzyskania.

Zaprezentowane w rachunku zysków i strat przychody netto ze sprzedaży wykazano na podstawie wielkości sprzedaży wyrobów, towarów, usług i materiałów zafakturowanych odbiorcom zaliczonych do odpowiednich okresów sprawozdawczych.

Zarówno przychody jak i koszty ich uzyskania ujęte są w okresach sprawozdawczych, których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności. Zachowana jest zasad współmierności przychodów i kosztów ich uzyskania.

11.13 Koszty własne sprzedaży

Kosztami własnymi sprzedaży są wszystkie koszty związane z normalną działalnością Spółki z wyjątkiem pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych i strat nadzwyczajnych.

Do kosztów własnych sprzedaży zalicza się wykazywane osobno koszty sprzedanych wyrobów, towarów i materiałów, koszty sprzedaży oraz koszty ogólnego zarządu.

11.14 Pozostałe przychody i koszty operacyjne

Pozostałe przychody i koszty operacyjne związane są z działalnością Spółki i wywierają wpływ na ustalenie wyniku na działalności operacyjnej.

Do pozostałych kosztów operacyjnych zaliczane są między innymi:

- odpisy aktualizujące wartość należności i zapasów
- zapłacone kary i odszkodowania
- niedobory i likwidacje składników majątku trwałego i obrotowego
- koszty sądowe i komornicze
- koszty sprzedanych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

Do pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się między innymi:

- nadwyżki składników majątku
- otrzymane odszkodowania, kary i grzywny umowne
- zwrot kosztów sądowych
- przychody ze sprzedanych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych.

11.15. Przychody i koszty finansowe

Przychody i koszty finansowe obejmują odsetki związane z udzielonymi i wykorzystanymi kredytami lub pożyczkami, odsetki otrzymane od dostawców, odsetki zapłacone kontrahentom, przychody z oprocentowania lokat i środków zgromadzonych na rachunkach bankowych oraz zrealizowane i niezrealizowane różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych.

11.16. Zyski i straty nadzwyczajne

Zyski i straty powstające na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia.

11.17. Wynik finansowy brutto

Wynik finansowy brutto wynika z rachunku zysków i strat, i składa się z:

- wyniku z sprzedaży będącego różnicą między sumą należnych przychodów netto ze sprzedaży wyrobów, towarów i materiałów, a wartością tych wyrobów, towarów i materiałów wyrażoną w koszcie oraz kosztach sprzedaży i ogólnego zarządu,
- wyniku na pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych,
- wyniku na operacjach finansowych,
- wyniku zdarzeń nadzwyczajnych.

Wynik finansowy brutto ustalony jest zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości z uwzględnieniem zasady współmierności przychodów i kosztów oraz zasady ostrożnej wyceny bilansowej.

11.18. Obciążenie wyniku finansowego

Obciążeniami wyniku finansowego jest podatek dochodowy od osób prawnych w wysokości 19% wyniku brutto ustalonego na podstawie przepisów o rachunkowości i skorygowany o przychody nie podlegające opodatkowaniu i koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów.

11.19. Wynik finansowy netto

Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik z działalności operacyjnej
- wynik na operacjach finansowych
- wynik zdarzeń nadzwyczajnych
- zmniejszenia wyniku z tytułu podatku dochodowego

Spółka sporządza kalkulacyjny wariant rachunku zysków i strat.

12. Wskazanie średnich kursów wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i danymi porównywalnymi, w stosunku do EURO, ustalanych przez Narodowy Bank Polski

Poniższe tabele prezentują kurs EURO użyte w poszczególnych latach obrachunkowych przy sporządzaniu sprawozdania finansowego.

EURO

Opis	30.06.2009	31.12.2008	30.06.2008
Kurs na dzień bilansowy	4,4696	4,1724	3,3542
Kurs średni w roku obrachunkowym	4,5184	3,5321	3,4776

13. Wskazanie, co najmniej podstawowych pozycji bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania finansowego i danych porównywalnych, przeliczonych na euro, ze wskazaniem zasad przyjętych do tego przeliczenia;

Stan na ostatni dzień okresu w tysiącach złotych oraz w tysiącach EURO

Główne pozycje bilansu w przeliczeniu na EURO

Aktywa		30.06.2009		31.12.2008		30.06.2008	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
I.	Aktywa trwałe	40081	8967	36697	8795	32713	9753
II.	Aktywa obrotowe	13149	2942	16161	3873	20104	5994
Aktywa razem		53230	11909	52858	12668	52817	15747

Pasywa		30.06.2009		31.12.2008		30.06.2008	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
I.	Kapitał własny	43541	9742	45947	11012	45124	13453
II.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9689	2167	6911	1656	7693	2294
Pasywa razem		53230	11909	52858	12668	52817	15747

Dla przeliczenia głównych pozycji bilansu na ostatni dzień roku obrotowego 30 czerwca 2009 przyjęto kurs EUR ustalony przez NBP wynoszący 4,4696 zł/EUR (tabela nr 125/A/NBP/2009 z dnia 30 czerwca 2009)

Dla przeliczenia głównych pozycji bilansu na ostatni dzień roku obrotowego (31 grudnia 2008) przyjęto kurs EUR ustalony przez NBP wynoszący 4,1724 zł/EUR (tabela nr 254/A/NBP/2008 z dnia 31 grudnia 2008)

Dla przeliczenia głównych pozycji bilansu na ostatni dzień roku obrotowego 30 czerwca 2008 przyjęto kurs EUR ustalony przez NBP wynoszący 3,3542 zł/EUR (tabela nr 126/A/NBP/2008 z dnia 30 czerwca 2008)

Główne pozycje Rachunku Zysków i Strat przeliczone na EURO

(wariant kalkulacyjny)		30.06.2009		31.12.2008		30.06.2008	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	20473	4531	54912	15546	25602	7362
II.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	17856	3952	39023	11048	18772	5398
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	2617	579	15889	4498	6830	1964
IV.	Koszty sprzedaży	4340	960	13490	3819	6067	1745
V.	Koszty ogólnego zarządu	1061	235	3250	920	1489	428
VI.	Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)	-2784	-616	-851	-241	-726	-209
VII.	Pozostałe przychody operacyjne	239	53	1216	344	683	196
VIII.	Pozostałe koszty operacyjne	7	2	198	56	79	22
IX.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-2552	-565	167	47	-122	-35
X.	Przychody finansowe	194	43	1208	342	411	118
XI.	Koszty finansowe	48	10	18	5	50	14
XIII.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	-2406	-532	1357	384	239	69
XIV.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1.-XIV.2.)	0	0	0	0	0	0

XVII.	Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	-2406	-532	1357	384	239	69
XVIII.	Podatek dochodowy	0	0	340	96	45	13
XIX.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0
XXII.	Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	-2406	-532	1017	288	194	56

Do przeliczenia głównych pozycji Rachunku Zysków i Strat sporządzonego za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku wykorzystano średni kurs arytmetyczny, wyliczony w oparciu o fixingi NBP, obowiązujące na koniec każdego miesiąca w II kwartałach 2009 roku, tj. 4,5184 zł/EUR

Do przeliczenia głównych pozycji Rachunku Zysków i Strat sporządzonego za okres od 1 stycznia 2008 roku do 31 grudnia 2008 roku wykorzystano średni kurs arytmetyczny, wyliczony w oparciu o fixingi NBP, obowiązujące na koniec każdego miesiąca w 2008 roku, tj. 3,5321 zł/EUR

Do przeliczenia głównych pozycji Rachunku Zysków i Strat sporządzonego za okres od 1 stycznia 2008 roku do 30 czerwca 2008 roku wykorzystano średni kurs arytmetyczny, wyliczony w oparciu o fixingi NBP, obowiązujące na koniec każdego miesiąca w II kwartałach 2008 roku, tj. 3,4776 zł/EUR

Główne pozycje Rachunku Przepływów Pieniężnych przeliczone na EURO

	Wyszczególnienie	30.06.2009		31.12.2008		30.06.2008	
		PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	80	18	2160	612	-2378	-684
B.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4923	-1090	-11754	-3328	-5954	-1712
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1607	356	-3518	-996	-3362	-967
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-3236	-716	-13112	-3712	-11694	-3363
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych:	-3236	-716	-13112	-3712	-11694	-3363
F.	Środki pieniężne na początek okresu	4728	1133	17840	4980	17840	4980
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1492	334	4728	1133	6146	1832

Do przeliczenia danych **Rachunku Przepływów Pieniężnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 roku** przyjęto następujące kursy walut:

- Do przeliczenia pozycji A, B, C, D, E – kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na koniec każdego miesiąca w danym okresie, ustalany przez NBP, tj. 4,5184 zł/EUR
- Do przeliczenia pozycji F– kurs ustalony na dzień 31 grudnia 2008 roku tj. kurs 4,1724 zł/EUR (tabela nr 254/A/NBP/2008 z dnia 31 grudnia 2008 roku).
- Do przeliczenia pozycji G– kurs ustalony na dzień 30 czerwca 2009 roku tj. kurs 4,4696 zł/EUR (tabela nr 125/A/NBP/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku).

Do przeliczenia danych **Rachunku Przepływów Pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku** przyjęto następujące kursy walut:

- Do przeliczenia pozycji A, B, C, D, E – kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na koniec każdego miesiąca w danym okresie, ustalany przez NBP, tj. 3,5321 zł/EUR
- Do przeliczenia pozycji F– kurs ustalony na dzień 31 grudnia 2007 roku tj. kurs 3,5820 zł/EUR (tabela nr 252/A/NBP/2007 z dnia 31 grudnia 2007)

- Do przeliczenia pozycji G– kurs ustalony na dzień 31 grudnia 2008 roku tj. kurs 4,1724 zł/EUR
(tabela nr 254/A/NBP/2008 z dnia 31 grudnia 2008 roku).

Do przeliczenia danych **Rachunku Przepływów Pieniężnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2008 roku przyjęto następujące kursy walut:**

- Do przeliczenia pozycji A, B, C, D , E – kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na koniec każdego miesiąca w danym okresie, ustalany przez NBP, tj. 3,4776 zł/EUR
- Do przeliczenia pozycji F– kurs ustalony na dzień 31 grudnia 2007 roku tj. kurs 3,5820 zł/EUR (tabela 252/A/NBP/2007 z dnia 31 grudnia 2007)
- Do przeliczenia pozycji G – kurs ustalony na dzień 30 czerwca 2008 roku tj. kurs 3,3542m zł/EUR
(tabela nr 126/A/NBP/2008 z dnia 30 czerwca 2008 roku).

Wszystkie dane zawarte w sprawozdaniu finansowym wyrażono w tysiącach złotych

Bilans

Aktywa			30.06.2009	31.12.2008	30.06.2008
I.	Aktywa trwałe		40081	36697	32713
	1.	Wartości niematerialne i prawne, w tym:	66	96	54
		- wartość firmy	0	0	0
	2.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych ^{*)}	0	0	0
	3.	Rzeczowe aktywa trwałe	39899	36485	32606
	4.	Należności długoterminowe	0	0	0
	4.1.	Od jednostek powiązanych	0	0	0
	4.2.	Od pozostałych jednostek	0	0	0
	5.	Inwestycje długoterminowe	115	115	51
	5.1.	Nieruchomości	0	0	0
	5.2.	Wartości niematerialne i prawne	0	0	0
	5.3.	Długoterminowe aktywa finansowe	115	115	51
	a)	w jednostkach powiązanych, w tym:	115	115	51
	b)	w pozostałych jednostkach	0	0	0
	5.4.	Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0
	6.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1	1	2
	6.1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1	1	2
	6.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
II.	Aktywa obrotowe		13149	16161	20104
	1.	Zapasy	6096	5125	7468
	2.	Należności krótkoterminowe	5156	6011	5685
	2.1.	Od jednostek powiązanych	82	0	0
	2.2.	Od pozostałych jednostek	5074	6011	5685
	3.	Inwestycje krótkoterminowe	1692	4928	6146
	3.1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1692	4928	6146
	a)	w jednostkach powiązanych	0	0	0
	b)	w pozostałych jednostkach	0	0	0
	c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1492	4728	6146
	3.2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0
	4.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	205	97	805
Aktywa razem			53230	52858	52817

Pasywa		30.06.2009	31.12.2008	30.06.2008
I.	Kapitał własny	43541	45947	45124
	1. Kapitał zakładowy	9896	9896	9896
	2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)			
	3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)			
	4. Kapitał zapasowy	36051	35034	35034
	5. Kapitał z aktualizacji wyceny			
	6. Pozostałe kapitały rezerwowe			
	7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych ^{*)}			
	a) dodatnie różnice kursowe			
	b) ujemne różnice kursowe			
	8. Zysk (strata) z lat ubiegłych			
	9. Zysk (strata) netto	-2406	1017	194
	10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
IV.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9689	6911	7693
	1. Rezerwy na zobowiązania	62	62	0
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	62	62	0
	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
	a) długoterminowa	0	0	0
	b) krótkoterminowa	0	0	0
	3. Pozostałe rezerwy	0	0	0
	a) długoterminowe	0	0	0
	b) krótkoterminowe	0	0	
	2. Zobowiązania długoterminowe	0	0	
	1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	
	2. Wobec pozostałych jednostek	0	0	
	3. Zobowiązania krótkoterminowe	8264	5299	5939
	1. Wobec jednostek powiązanych	0	4	112
	2. Wobec pozostałych jednostek	8207	5284	5805
	3. Fundusze specjalne	57	11	22
	4. Rozliczenia międzyokresowe	1363	1550	1754
	1. Ujemna wartość firmy	0	0	0
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1363	1550	1754
	a) długoterminowe	990	1175	1411
	b) krótkoterminowe	373	375	343
Pasywa razem		53230	52858	52817

Dane w poniższej tabeli zaprezentowano w złotych:

Wartość księgowa	43541000	45947000	45124000
Liczba akcji	9 895 600	9 895600	9 895600
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,40	4,64	4,56
Rozwodniona liczba akcji	9 895 600	9 895600	9 895600
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,40	4,64	4,56

POZYCJE POZABILANSOWE		30.06.2009	30.06.2008
1.	Należności warunkowe	0	0
1.1.	Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0
	-otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0
1.2.	Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0
	-otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0
2.	Zobowiązania warunkowe		0
2.1.	Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0
	- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0
2.2.	Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0
	-udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0
Pozycje pozabilansowe razem		0	0

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant kalkulacyjny)		30.06.2009	31.12.2008	30.06.2008
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	20473	54912	25602
-	od jednostek powiązanych	183	0	0
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	20194	53898	25210
2.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	279	1014	392
II.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	17856	39023	18772
-	jednostkom powiązanym	164	0	0
1.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	17690	38389	18472
2.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	166	634	300
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	2617	15889	6830
IV.	Koszty sprzedaży	4340	13490	6067
V.	Koszty ogólnego zarządu	1061	3250	1489
VI.	Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)	-2784	-851	-726
VII.	Pozostałe przychody operacyjne	239	1216	683
1.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	22	33
2.	Dotacje	187	375	171
3.	Inne przychody operacyjne	52	819	479
VIII.	Pozostałe koszty operacyjne	7	198	79
1.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	121	32
3.	Inne koszty operacyjne	7	77	47
IX.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-2552	167	-122
X.	Przychody finansowe	194	1208	411
1.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			0
-	od jednostek powiązanych			0

	2.	Odsetki, w tym:	16	550	394
	-	od jednostek powiązanych			0
	3.	Zysk ze zbycia inwestycji			0
	4.	Aktualizacja wartości inwestycji			0
	5.	Inne	178	658	17
XI.		Koszty finansowe	48	18	50
	1.	Odsetki, w tym:	46	0	0
	-	dla jednostek powiązanych			0
	2.	Strata ze zbycia inwestycji			0
	3.	Aktualizacja wartości inwestycji			0
	4.	Inne	2	18	50
XIII.		Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	-2406	1357	239
XIV.		Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1.-XIV.2.)			
	1.	Zyski nadzwyczajne			
	2.	Straty nadzwyczajne			
XVII.		Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	-2406	1357	239
XVIII.		Podatek dochodowy	0	340	45
	a)	część bieżąca	0	340	45
	b)	część odroczone			
XIX.		Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0
XXII.		Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	-2406	1017	194

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-2406	1017	194
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	9 895		9 895
	600	9895600	600
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) ⁵⁾	-0,24	0,10	0,02
	9 895		9 895
	600	9895600	600
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych			
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) ⁶⁾	-0,24	0,10	0,02

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

			30.06.200	31.12.200	30.06.200
			9	8	8
I.		Kapitał własny na początek okresu (BO)	45947	47898	47898
	a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b)	korekty błędów podstawowych			
I.		Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do			
a.		danych porównywalnych	45947	47898	47898
1.		Kapitał zakładowy na początek okresu	9896	9896	9896
	1.				
	1.	Zmiany kapitału zakładowego	0		
	a)	zwiększenia (z tytułu)	0		
	-	emisji akcji (wydania udziałów)	0		
	b)	zmniejszenia (z tytułu)	0		
	-	umorzenia akcji (udziałów)	0		

1.	2.	Kapitał zakładowy na koniec okresu	9 896	9896	9 896
2.		Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0		0
2.	1.	Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0		0
	a)		0		0
	b)		0		0
2.	2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0		0
3.		Akcje (udziały) własne na początek okresu	0		0
3.	1.	Zmiany akcji (udziałów) własnych	0		0
	a)		0		0
	b)		0		0
3.	2.	Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0		0
4.		Kapitał zapasowy na początek okresu	35034	31891	31891
4.	1.	Zmiany kapitału zapasowego	1017	3143	3143
	a)	zwiększenia (z tytułu)	1017	6111	6111
	-	emisji akcji powyżej wartości nominalnej			0
	-	podziału zysku (ustawowo)	1017	6111	6111
	-	podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			0
	b)	zmniejszenia (z tytułu)	0	2968	2968
	-	wypłaty dywidendy udziałowcom	0	2968	2968
	-	pokrycia straty	0		0
4.	2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	36051	35034	35034
5.		Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0		0
5.	1.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0		0
	a)		0		0
	b)		0		0
	-		0		0
5.	2.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0		0
6.		Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			0
6.	1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0		0
	a)		0		
	b)		0		
6.	2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0		0
7.		Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1017	6111	6111
7.	1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1017	6111	6111
	a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	b)	korekty błędów podstawowych			
7.	2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	1017	6111	6111
	a)	zwiększenia (z tytułu)	0		0
	-	podziału zysku z lat ubiegłych	0		0

	b)	zmniejszenia (z tytułu)	1017	6111	6111
		podziału zysku z lat ubiegłych	1017	6111	6111
7.	3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.	4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
	a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0		0
	b)	korekty błędów podstawowych	0		0
7.	5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0		
	a)	zwiększenia (z tytułu)	0		0
	-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0		0
	b)	zmniejszenia (z tytułu)	0		0
7.	6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0		
7.	7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0		
8.		Wynik netto	-2406	1017	194
	a)	zysk netto	0	1017	194
	b)	strata netto	2406	0	0
	c)	odpisy z zysku	0	0	00
II.		Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	43541	45947	45124
III.		Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	43541	45947	45124

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)

	Wyszczególnienie	30.06.2009	31.12.2008	30.06.2008
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I.	Zysk (strata) netto	-2406	1017	194
II.	Korekty razem	2486	1143	-2572
1.	Amortyzacja	1539	2668	1064
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	16	550	394
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	-22	-33
5.	Zmiana stanu rezerw	0	62	0
6.	Zmiana stanu zapasów	-971	-800	-3143
7.	Zmiana stanu należności	855	-970	-644
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1342	34	674
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-295	-379	-884
10.	Inne korekty			0
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	80	2160	-2378
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I.	Wpływy	0	270	169
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	90	169
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	180	0

3.	Z aktywów finansowych, w tym:			0
a)	w jednostkach powiązanych			0
b)	w pozostałych jednostkach			0
–	zbycie aktywów finansowych			0
–	dywidendy i udziały w zyskach			0
–	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			0
–	odsetki			0
–	inne wpływy z aktywów finansowych			0
4.	Inne wpływy inwestycyjne			0
II.	Wydatki	4923	12024	6123
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4923	11760	6123
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	
3.	Na aktywa finansowe, w tym:		64	
a)	w jednostkach powiązanych		64	
b)	w pozostałych jednostkach			
–	nabycie aktywów finansowych			
–	udzielone pożyczki długoterminowe			
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0	200	0
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-4923	-11754	-5954
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I.	Wpływy	1623	0	0
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			0
2.	Kredyty i pożyczki	1623	0	0
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych			0
4.	Inne wpływy finansowe			0
II.	Wydatki	16	3518	3362
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych			0
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	2968	2968
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	0	0	0
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0
8.	Odsetki	16	550	394
9.	Inne wydatki finansowe			0
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	1607	-3518	-3362
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-3236	-13112	-11694
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-3236	-13112	-11694
–	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			0
F.	Środki pieniężne na początek okresu	4728	17840	17840
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1492	4728	6146
–	o ograniczonej możliwości dysponowania	57	11	22

Informacje o Spółkach nieobjętych konsolidacją.

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, ponieważ dane finansowe jej jednostki zależnej są nieistotne dla realizacji obowiązku określonego w art.4. ust.1 powołanej ustawy.

Jednostką zależną jest podmiot: THERMO Style Sp. z o.o.

THERMO Style Sp. z o.o. rozpoczęła działalność od miesiąca października 2007 roku świadcząc usługi na rzecz BUDVAR Centrum SA.

W dniu 5 grudnia 2008 roku zostało zawarte porozumienie pomiędzy BUDVAR Centrum SA , oraz THERMO Style Sp.z o.o. w sprawie rozwiązania umowy o świadczeniu usług.

Podstawowe wskaźniki ekonomiczno finansowe **THERMO STYLE Spółka z o.o.** za I półrocze 2009 roku .

23.1	Wyszczególnienie	I półrocze 2009	I półrocze 2008
1.	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów , usług ,towarów i materiałów .	1	1697
2.	Przychody finansowe		
3.	Przychody operacyjne	0	4
4.	Wynik finansowy netto .	-9	-352
5.	Kapitał własny w tym :	43	-301
	- kapitał podstawowy	50	50
6.	Wartość aktywów trwałych	0	67
7.	Suma bilansowa	43	290
6.	Przeciętne zatrudnienie	0	107

Jednostką zależną jest podmiot: BUDVAR Centrum s.r.o.

Podstawowe wskaźniki ekonomiczno finansowe **BUDVAR Centrum s.r.o.** za I półrocze 2009 rok w tys. zł

23.1	Wyszczególnienie	I półrocze 2009	I półrocze 2008
1.	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów , towarów i materiałów .	408	0
2.	Przychody finansowe		
3.	Przychody finansowe	0	0
4.	Wynik finansowy netto .	-144	0
5.	Kapitał własny w tym :	-204	0
	- kapitał podstawowy	31	0
6.	Wartość aktywów trwałych	33	0
7.	Suma bilansowa	321	0
7.	Przeciętne roczne zatrudnienie	2	0

Jednostką zależną jest podmiot: BVC OKNA s.r.o.

Podstawowe wskaźniki ekonomiczno finansowe **BVC OKNA s.r.o.** za I półrocze 2009 roku
w tys. zł

23.1	Wyszczególnienie	I półrocze 2009	I półrocze 2008
1.	Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów , towarów i materiałów .	0	0
2.	Przychody finansowe	0	0
3.	Wynik finansowy netto .	0	0
4.	Kapitał własny w tym :	30	0
	- kapitał podstawowy	31	0
5.	Wartość aktywów trwałych	0	0
6.	Suma bilansowa	33	0
7.	Przeciętne roczne zatrudnienie	0	0

Dane liczbowe, dotyczące jednostek powiązanych:

- a) stan zobowiązania wobec Przedsiębiorstwa Marek Trzcíński na 30.06.2009 - 2 tys. zł
- b) stan zobowiązań wobec THERMO Style Sp. z o.o. na 30.06.2009 - 0 zł,
- c) koszty Spółki z wzajemnych transakcji za I półrocze 2009 r. z tytułu najmu dla Marka Trzcíńskiego - 54 tys. zł,
- d) przychody ze sprzedaży dla jednostek powiązanych BUDVAR Centrum s.r.o. Czechy - 183 tys. zł,
- e) udzielona pożyczka dla BUDVAR Centrum s.r.o. Czechy - 200 tys. zł,
- f) stan należności od BUDVAR Centrum s.r.o. Czechy - 82 tys. zł.

Nie występują zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec Budvar Centrum s.r.o. oraz BVC OKNA s.r.o .

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30 czerwca 2009 wynoszą kwotę 1.623 tys.zł.

Firma jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	Produkt kredytowy	Siedziba	Kwota kredytu/ pożyczki wg umowy		Kwota kredytu/ pożyczki pozostała do spłaty	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
			Tys. zł	Wal				
Pekao S.A.	Kredyt w rachunku bieżącym	Łódź	3.000	PLN	1.623	Wibor 1M powiększony o marżę 1,30 %	28.02.2010	Zastaw rejestrowy na zapasach i środkach trwałych zabezpieczający wierzytelność w kwocie 4 mln. zł. Weksel In blanco. Pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym w Pekao S.A. Oddział Zduńska Wola
Razem			3.000		1.623			

Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

W pierwszym półroczu 2009 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BUDVAR Centrum SA. Szczegółowe informacje dotyczące uchwał podjętych przez ZWZA przedstawiono w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki w pierwszym półroczu 2009 roku.

Informacje dotyczące działalności Spółki w pierwszym półroczu 2009 roku oraz omówienie jej wyniku finansowego przedstawiono w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki w pierwszym półroczu 2009 roku.

W pierwszym półroczu 2009 roku opublikowane zostały poniżej wymienione raporty bieżące:

Numer raportu	Data przekazania raportu	Temat raportu
1	27.01.2009 r.	Termin przekazywania raportów okresowych w roku 2009
2	27.01.2009 r.	Komunikat Zarządu BUDVAR Centrum SA w sprawie prezentacji przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów za okres od 01.12.2008 r. do 31.12.2008 r.
3	30.01.2009 r.	Zmiana animatora emitenta
4	03.02.2009 r.	Uzyskanie certyfikatu w zakresie zintegrowanego systemu zarządzania
5	24.02.2009 r.	Komunikat Zarządu BUDVAR Centrum SA w sprawie prezentacji przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów za okres od 01.01.2009 r. do 31.01.2009 r.
6	16.03.2009 r.	Korekta terminów publikacji raportów okresowych w roku 2009

7	26.03.2009 r.	Komunikat Zarządu BUDVAR Centrum SA w sprawie prezentacji przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów za okres od 01.02.2009 r. do 28.02.2009 r.
8	16.04.2009 r.	Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy BUDVAR Centrum SA
9	24.04.2009 r.	Komunikat Zarządu BUDVAR Centrum SA w sprawie prezentacji przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów za okres od 01.03.2009 r. do 31.03.2009 r.
10	30.04.2009 r.	Wykaz raportów opublikowanych w 2008 roku
11	05.05.2009 r.	Przekazanie do publicznej wiadomości projektów uchwał na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BUDVAR Centrum SA zwołane na dzień 25 maja 2009 roku oraz innych materiałów związanych z Walnym Zgromadzeniem
11k	06.05.2009 r.	Przekazanie do publicznej wiadomości projektów uchwał na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BUDVAR Centrum SA zwołane na dzień 25 maja 2009 roku oraz innych materiałów związanych z Walnym Zgromadzeniem (korekta raportu)
12	22.05.2009 r.	Komunikat Zarządu BUDVAR Centrum SA w sprawie prezentacji przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów za okres od 01.04.2009 r. do 30.04.2009 r.
13	25.05.2009 r.	Uchwały ZWZ BUDVAR Centrum SA
14	26.05.2009 r.	Lista akcjonariuszy na ZWZ BUDVAR Centrum SA
15	18.06.2009 r.	Wybór biegłego rewidenta
16	24.06.2009 r.	Komunikat Zarządu BUDVAR Centrum SA w sprawie prezentacji przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów za okres od 01.05.2009 r. do 31.05.2009 r.

Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Nie dotyczy

Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

Informacje przedstawiono w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki w pierwszym półroczu 2009 roku.

Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W pierwszym półroczu 2009 roku Spółka nie dokonywała emisji, wykupu lub spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Nie dotyczy

Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Nie dotyczy

Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Nie dotyczy